
UCHWAŁA NR XXIV/510/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa zmierzających do 
podwyżki płac dla pracowników żłobków samorządowych na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 roku poz. 506 i 1309) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań w celu podwyższenia pracownikom 
żłobków samorządowych wynagrodzenia (w zależności od posiadanych kwalifikacji).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Michał Drewnicki

Id: AE4CAF12-9CF1-49B0-BF60-49E803F6D4DB. Podpisany Strona 1




